Ростовская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества Семикаракорского района

	ПРИКАЗ

	06.04.2020  г.
	г. Семикаракорск
	№
	44

	Об утверждении  временного расписания  с 6.04.по 30.04 2020
 занятий  детских объединений

     В связи с  переходом  работы на дистанционный режим с 06.04.2020 года по 30.04.2020 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   расписание занятий детских объединений МБОУДО ДДТ с 06.04.2020  г. по 30.04.2020 года  в новой редакции  согласно приложению.

2.Педагогам дополнительного образования  строго следовать установленному расписанию занятий, внесение изменений в расписание допускается только после согласования с  директором.

3. Контроль   за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директора  МБОУДО   ДДТ

С.А.Чернова

	Утверждаю:

Директор МБОУДО

Дом детского творчества

Семикаракорского района

____[image: image1.jpg]Myraumnansuon Sogmarnos N

08g2308am2m 902
yUpe¥gevie

Ranonstrensugra 06pasppayy ‘

Now percrory 2opuscrsa

\ Cemmxaparopeeory

Padong

_____   С.А. Чернова

                Приказ от  06.04.2020 г.  №   44

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

Дом детского творчества Семикаракорского района

	№
№

п/п
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования
	Название детского объединения
	Кол-во

часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Естественнонаучная направленность

	1.
	Овсянникова  Елена Юрьевна
	«Малахит»

(Сусатская СОШ, совместитель)
	4

	2-ой год обучения

15.00-15.45
15.55-16.40
Кабинет географии
	2-ой год обучения

Кабинет географии

15.00-15.45

15.55-16.40

	Художественная  направленность

	№
№

п/п
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования

	Название детского объединения
	Кол-во

часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	2.
	Калтушкина Лидия Юрьевна
	«Бисероплетение»
(основной работник)
	6

	2-ой год обучения

10.45-11.30

11.40-12.25

12.35-13.20

СОШ № 1

 213 кабинет

	2-ой год обучения

10.45-11.30

11.40-12.25

12.35-13.20

СОШ № 1

213 кабинет

	3.
	Калтушкина Лидия Юрьевна
	«Сувенир»
(основной работник)
	14
	1-ый год обучения

1 группа

11.35-12.20

12.30-13.15
2-ой год обучения

13.20-14.05
14.15-15.00

 222 кабинет, ДДТ
	1-ый год обучения

 2 группа

13.25-14.10

14.25-15.10
СОШ № 1

Кабинет 213
	1-ый год обучения

1 группа

11.35-12.20

12.30-13.15

2-ой год обучения

13.20-14.05

14.15-15.00

222 кабинет, ДДТ
	1-ый год обучения

 2 группа

13.25-14.10

14.25-15.10

СОШ № 1, 213

кабинет
	2-ой год обучения

11.35-12.20

12.30-13.15

222
кабинет,ДДТ

	4.

	Рыбальченко Татьяна Петровна

	«Природа и фантазия»
(основной работник)
	20
	1-ый год обучения

2 группа

13.25-14.10
14.20-15.05
	1-ый год обучения

1 группа

11.35-12.20

12.30-13.15
	1-ый год обучения

1 группа

11.35-12.20
12.30-13.15
	1-ый год обучения

2 группа

11.35-12.20

12.30-13.15
	2-ой год обучения

11.35-12.20

12.30-13.15

	2-ой год обучения

11.35-12.20

12.30-13.15
222 кабинет

	3-ий год обучения

13.25.-14.10

14.20-15.05
222 кабинет

	3-ий год обучения

13.25.-14.10
14.20-15.05
222 кабинет

	2-ой год обучения

13.25.-14.10

14.20-15.05
222 кабинет

	3-ий год обучения

13.25.-14.10

14.20-15.05
222 кабинет

	5.
	Денисова  Елена  Андреевна
	«Казачата»

(хоровое объединение)

(Слободская СОШ, совместитель)
	6

	2-ой год обучения

15.15-16.00
16.10.-16.55
Кабинет 3 класса,

Актовый зал

	2-ой год обучения

15.15-16.00

16.10.-16.55

Кабинет 3
класса,

Актовый зал
	2-ой год обучения

15.15-16.00

16.10.-16.55

Кабинет 3 класса,

Актовый зал

	6.
	Овсянникова Елена Юрьевна
	«Жемчужина»

(хоровое объединение)

(Сусатская СОШ, совместитель)
	8
	3-ий год обучения

13.00-13.45
13.55-14.40

2-ая группа

14.50-15.35

15.45-16.30

Кабинет географии

	3-ий год обучения

14.00-14.45
14.55-15.40
2-ая группа
15.50-16.35

16.45-17.30
Кабинет географии

	7.
	Кошкина Светлана Владимировна
	«Радость»

(хоровое объединение)

(СОШ № 3, совместитель)
	8
	1-ый год обучения

12.20-13.05
15.20-16.05
Актовый зал СОШ № 3
	1-ый год обучения

12.20-13.05
18.00-18.45
Актовый зал СОШ № 3
	1-ый год обучения

13.10-13.55
14.05-14.50
Актовый зал СОШ № 3

	1-ый год обучения

12.20-13.05
16.20-17.05
Актовый зал СОШ № 3

	№
№

п/п
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования
	Название детского объединения
	Кол-во

часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	8.
	Егоров  Владимир Васильевич
	«Радуга»

(ИЗО, совместитель ДДТ)

	4

	1-ый год обучения

12.30-13.15
13.25-14.05
221 кабинет  ДДТ
	1-ый год обучения

12.30-13.15
13.25-14.05
221 кабинет ДДТ

	Социально-педагогическая направленность

	№
№

п/п
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования
	Название детского объединения
	Кол-во

часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	9.
	Рябоконь Нина Александровна
	«Школа  актива»
(основной работник)
	6

	2-ой год обучения

14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

Актовый зал  ДДТ

	2-ой год обучения

14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

Актовый зал ДДТ

	10.
	Рябоконь Нина Александровна
	«Юные друзья полиции»
(основной работник)
	4
	1-ый год обучения

13.30-14.15
14.25-15.10
Актовый зал  ДДТ

	 1-ый год обучения

13.30-14.15
14.25-15.10

Актовый зал  ДДТ

	11.
	Докиш   Михаил  Витальевич
	«Патриоты  России»
(совместитель СОШ №1)
	6
	14.00 -14.45
14.55-15.40
 112 (ОБЖ) кабинет СОШ № 1

	14.00 -14.45

14.55-15.40

 112 (ОБЖ)

Кабинет СОШ № 1

	14.00 -14.45

14.55-15.40

 112 (ОБЖ) кабинет СОШ № 1

	12.
	Егоров Владимир Владимирович
	«Патриоты Родины»
(совместитель СОШ №)
	6

	11.30-12.15
12.25-13.10
13.20-14.05
СОШ № 3

	9.40-10.25
10.35-11.20
11.30-12.15
СОШ № 3

	13.
	Горяйнов  Александр Юрьевич
	«Пламя»
(совместитель Сусатская СОШ)
	10
	2-ой год обучения

14.40-15.25
15.35-16.20
Корпус 2,кабинет ОБЖ Сусатская СОШ
	2-ой год обучения

14.40-15.25

15.35-16.20

Корпус 2,кабинет ОБЖ Сусатская СОШ
	1-ый год обучения

13.50-14.35
14.45-15.30
2-ой год обучения

15.30-16.10

16.20-17.00

Корпус 2,кабинет ОБЖ Сусатская СОШ
	1-ый год обучения

14.30-15.15
15.25-16.10
Корпус 2,кабинет ОБЖ Сусатская СОШ

	№
№

п/п
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования
	Название детского объединения
	Кол-во

часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	14.
	Савинова  София Андреевна
	«Информационные технологии»

(совместитель, Зеленогорская СОШ)
	4

	1-ый год обучения

14.40-15.25
15.35-16.20
	1-ый год обучения

14.40-15.25

15.35-16.20